PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.10.2019
	      с. Камень-Рыболов
	                 № 17-пг

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Ханкайского муниципального района Приморского края «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о публичных слушаниях в Ханкайском муниципальном районе, утверждённого решением Думы Ханкайского муниципального района от 30.04.2013 № 343, Устава Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Ханкайского муниципального района Приморского края «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Ханкайского муниципального района Приморского края «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 14 ноября 2019 года в 17-00 часов в актовом зале Администрации Ханкайского муниципального района.

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
	Брижатая О.А.
	-
	депутат Думы Ханкайского муниципального района, член комиссии по бюджету, налогам, финансовой экономики и земельным отношениям (по согласованию);

	Быкова О.В.
	-
	председатель Ханкайского районного совета ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Вдовина А.К.
	-
	Глава Ханкайского муниципального района - глава Администрации муниципального района;

	Голубцова О.М.

	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальник финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района;

	Дятлова Е.П.
	-
	ведущий специалист 1 разряда финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района;

	Литовченко Е.Н.
	-
	председатель Думы Ханкайского муниципального района (по согласованию);

	Смородина О.А.
	-
	директор МАУ «Редакция газеты «Приморские зори»;

	Халаимова Г.Ф.
	-
	председатель Ханкайского районного общества инвалидов (по согласованию).

4. Установить, что письменные предложения по обсуждаемому вопросу принимаются организационным комитетом по рабочим дням с 9-00 до 17-00 часов по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова 8, каб. № 216 (финансовое управление) и каб. № 304. Письменные предложения также могут быть направлены участниками публичных слушаний по электронной почте: fin490@findept.primorsky.ru

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	А.К. Вдовина